MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre

PORTARIA Nº 019, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2020.

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS PORTO ALEGRE DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela Portaria nº 342, de 10/12/2019, RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros abaixo relacionados para, sob a presidência da primeira,

compor Comissão de Seleção de que trata o item 7.3 do Edital Campus Porto Alegre nº 04/2020
– Processo seletivo de SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAR EM AÇÕES UNIVERSAIS DE
ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

a) Suzana Prestes de Oliveira, Assistente em Administração, SIAPE: 1811459
b) Maristela de Godoy, Tradutor Interprete de Linguagem de Sinais, SIAPE:

2306971
c) Adriano Rodrigues José, Técnico em Assuntos Educacionais, SIAPE: 1755645

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

FABRÍCIO SOBROSA AFFELDT
Diretor-Geral Substituto do Campus Porto Alegre